PUTI'OM Jons-Akes Minne

ORNSKAOLDSVIKS

GOLFKLUBB
1967
Klass: A-klassen Rond: 1
Placering: Namn: Klubb: Spelhcp: Resultat:  Sarskiljning:
1 Peder Lovdahl Ormskoldsviks Golfklubb Puttom 10 69
2 UIf Westman Ornskoldsviks Golfklubb Puttom 5 71
3 Pelle Backlund Ornskoldsviks Golfklubb Puttom 1 72
4 Mats Gdransson Ornskéldsviks Golfklubb Puttom 5 76
5 Stefan Falk Ornskoldsviks Golfklubb Puttom 8 77
6 Erik Goransson Ornskoldsviks Golfklubb Puttom 10 86

Notering: ~ Vandringspriset dam: Asa Bergstrém. Vandringspriset herr: Peder Lévdahl. Bésta brutto dam:
Asa Bergstrém, 94 slag. Bésta brutto herr: Pelle Backlund, 73 slag.

Utskrivet: 2013-08-10,16:49 Sida 1 av 3
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ORNSKAOLDSVIKS
GOLFKLUBB

1967

B-klassen
Namn:

Karl-Gustaf Gustafsson
Leif Sjéberg

Asa Bergstrém
Jonas Edblom
Sture Viksten
Niklas Sandberg
Seppo Rantala
Anders Melin
Susanne Rylander
Rickard Nyberg
Wolger Johansson
Gun Nilsson

Kjell Nordin
Gunnel Engman
Christer Nordin
Peter Hagglund

Rond: 1
Klubb:

Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Veckefjardens Golf Club

Ornskéldsviks Golfklubb Puttom

Jons-Akes Minne

Spelhcp:
22
18
22
13
22
20
21
12
18
13
12
21
14
16
15
17

Resultat:
71
72
72
73
74
75
76
77
77
79
80
80
81
82
89

Sarskiljning:

SHC

SHC

SHC

Vandringspriset dam: Asa Bergstrém. Vandringspriset herr: Peder Lévdahl. Bésta brutto dam:
Asa Bergstrém, 94 slag. Bésta brutto herr: Pelle Backlund, 73 slag.

Utskrivet: 2013-08-10, 16:49

Sida 2

av

3
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1967

C-klassen
Namn:

Sven Olsson
Wanwisa Lovdahl
Jamnian Srisuphan
Jonas Bylund
Sture Norberg
Gunnel Akerlund
Lars Gunnar Danielsson
Onanong Malaitong
Kerstin Norberg
Anders Vincent
Mikael Jonsson
Oscar Karlstrém
Ake Holmgren

Filip Falk

Ulla Hérnfeldt
Karl-Ake Westerlund
Bengt Géransson
Ulla Gustafsson
Ebbe Engman

Jim Romin

Osten Hornfeldt

Inger Andersson

Rond: 1
Klubb:

Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Veckefjardens Golf Club

Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom
Ornskoldsviks Golfklubb Puttom

Ornskéldsviks Golfklubb Puttom

Jons-Akes Minne

Spelhcp:
27
31
27
36
37
39
25
32
24
29
26
40
29
36
30
26
27
40
25
27
34
40

Resultat:
73
74
75
75
75
75
76
77
79
79
80
80
81
83
84
88
88
97
99
100
103
111

Sarskiljning:

SHC
SHC
SHC

SHC

SHC

SHC

Vandringspriset dam: Asa Bergstrém. Vandringspriset herr: Peder Lévdahl. Bésta brutto dam:
Asa Bergstrém, 94 slag. Bésta brutto herr: Pelle Backlund, 73 slag.

Utskrivet: 2013-08-10, 16:49
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3



